
UCHWAŁA Nr I/7/2024 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie: wyboru Przewodniczących Komisji Stałych Rady Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), § 31 ust. 2, § 37a ust. 3 oraz § 38 ust. 3 Statutu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwalonego uchwałą Nr V/43/2011 Rady Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 22 lutego 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011 r. Nr 74 poz. 

1277 ze zm.), Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru na Przewodniczących Komisji Stałych Rady Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego następujących radnych: 

1) Komisja Rewizyjna - Pani Katarzyna Waśko; 

2) Komisja Budżetowo-Gospodarcza - Pani Lucyna Nawrot; 

3) Komisja Oświaty, Kultury i Sportu - Pani Irena Jerzyk; 

4) Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych - Pani Ewa Kozłowicz; 

5) Komisja Rolnictwa, Środowiska, Infrastruktury i Bezpieczeństwa - Pan Marek Helak; 

6) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - Pan Szymon Szwed. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

Zbigniew Piątek 



Uzasadnienie  

do uchwały Nr I/7/2024  

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

 z dnia 7 maja 2024 r. 

Przepis art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), stanowi, że rada powiatu może powoływać ze swojego grona 

stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania oraz skład 

osobowy.  

Zgodnie ze Statutem Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego, pracą komisji kieruje jej 

przewodniczący powoływany i odwoływany przez radę powiatu.  

Uchwałą Nr XI/71/2015 z dnia 29 września 2015 r. w sprawie ustalenia zakresów 

działania stałych komisji, Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego ustaliła nazwy i zakres 

przedmiotowy pięciu komisji stałych Rady.  

Mając powyższe na uwadze, należy dokonać wyboru Przewodniczących sześciu Komisji 

Stałych Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na nową kadencją Rady 2024-2029, więc 

podjęcie proponowanej uchwały jest uzasadnione. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

Zbigniew Piątek 


